
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 13, art. 26 ust. 1 pkt 1 i art. 29 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232) 
oraz w związku z § 14 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 5.851,00 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt jeden 
złotych 00/100) w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy, w tym: 

a) kwoty 961,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych przysługujących 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, 

b) kwoty 300,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie 
art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwaa, 

c) kwoty 4.590,00 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300 zł na osobę dla obywateli Ukrainy na podstawie 
art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 5.851,00 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt jeden złotych 
00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A354FBD4-3191-49D9-A0CB-5CAA8B8F985E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A354FBD4-3191-49D9-A0CB-5CAA8B8F985E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 20 969 159,01 0,00 5 851,00 20 975 010,01

75816 Wpływy do rozliczenia 79 644,01 0,00 5 851,00 85 495,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

79 644,01 0,00 5 851,00 85 495,01

109 748 353,70 0,00 5 851,00 109 754 204,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

125 905,69 0,00 0,00 125 905,69

28 948 395,00 0,00 0,00 28 948 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

676 192,00 0,00 0,00 676 192,00

138 696 748,70 0,00 5 851,00 138 702 599,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

802 097,69 0,00 0,00 802 097,69

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 15 marca 2024 r.

bieżące

bieżące razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A354FBD4-3191-49D9-A0CB-5CAA8B8F985E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 485 511,00 6 485 511,00 4 943 807,00 2 813 560,55 2 130 246,45 0,00 1 541 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 485 811,00 6 485 811,00 4 943 807,00 2 813 560,55 2 130 246,45 0,00 1 542 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 977,45 281 977,45 202 677,45 0,00 202 677,45 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 277,45 282 277,45 202 677,45 0,00 202 677,45 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 374,00 98 374,00 658,00 658,00 0,00 27 456,00 70 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 590,00 4 590,00 90,00 90,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 964,00 102 964,00 748,00 748,00 0,00 27 456,00 74 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 374,00 98 374,00 658,00 658,00 0,00 27 456,00 70 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 590,00 4 590,00 90,00 90,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 964,00 102 964,00 748,00 748,00 0,00 27 456,00 74 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 534 705,00 9 534 705,00 3 283 976,00 2 547 761,00 736 215,00 0,00 6 250 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 535 666,00 9 535 666,00 3 283 976,00 2 547 761,00 736 215,00 0,00 6 251 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 350,00 15 350,00 7 650,00 7 430,00 220,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 311,00 16 311,00 7 650,00 7 430,00 220,00 0,00 8 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 899 860,88 106 351 240,44 88 046 048,01 51 429 250,95 36 616 797,06 6 565 383,00 8 430 400,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 40 548 620,44 40 548 620,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 851,00 5 851,00 90,00 90,00 0,00 0,00 5 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 905 711,88 106 357 091,44 88 046 138,01 51 429 340,95 36 616 797,06 6 565 383,00 8 436 161,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 40 548 620,44 40 548 620,44 0,00 0,00734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2024

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

po zmianach

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
85595

855

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc społeczna

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

852

853

85295

85395

z dnia 15 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A354FBD4-3191-49D9-A0CB-5CAA8B8F985E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




